o poskytovaní dotácií na spracovanie územnoplánovacej 

dokumentácie obcí v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o poskytovaní dotácií“) – 

návrh zmien a doplnkov územného plánu obce. 

Článok II 

Výška poskytnutia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu vo výške 3 440,00 EUR (slovom: 

tritisícštyristoštyridsať EUR) na účel uvedený v článku I zmluvy, čo predstavuje 80 %       

z oprávnených výdavkov na spracovanie ÚPD (ďalej len „oprávnené výdavky“). 

2. Za oprávnené výdavky sa podľa § 3 ods. 3 zákona o poskytovaní dotácií považujú iba 

preukázateľne vynaložené výdavky na spracovanie ÚPD odo dňa 01.01.2015, okrem